

MAC Søndergaard Holding ApS

Østerbrogade 33, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 88 67 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Carsten Søndergaard Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Søndergaard Holding ApS Østerbrogade 33, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 88 67 87
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Carsten Søndergaard Beck
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	A.C.T Social ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -638 t.kr. mod -918 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-193.628	-332.169
1 Personaleomkostninger	0	-483.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.250	-90.250
Driftsresultat	-283.878	-906.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-240.000	0
Andre finansielle indtægter	52.940	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.880	-20.221
Resultat før skat	-647.818	-926.573
3 Skat af årets resultat	9.353	8.239
Årets resultat	-638.465	-918.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Disponeret fra overført resultat	-756.265	-975.534
Disponeret i alt	-638.465	-918.334

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.000
5 Indretning af lejede lokaler	0	54.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	90.250
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	130.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.128.066	1.328.066
Udskudte skatteaktiver	24.346	14.993
Tilgodehavende selskabsskat	2.658	0
Andre tilgodehavender	503.051	500.000
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.203	0
Tilgodehavender i alt	1.681.324	1.843.059
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.752.656	30.280
Værdipapirer i alt	1.752.656	30.280
Likvide beholdninger	82.710	2.300.177
Omsætningsaktiver i alt	3.516.690	4.173.516
Aktiver i alt	3.516.690	4.303.766

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.261.390	4.017.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	3.504.190	4.199.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	56.579
Anden gæld	0	34.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	103.911
Gældsforpligtelser i alt	12.500	103.911
Passiver i alt	3.516.690	4.303.766

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	480.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.945
	<u>0</u>	<u>483.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.880	20.221
	<u>176.880</u>	<u>20.221</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.353	-8.239
	<u>-9.353</u>	<u>-8.239</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	108.000	108.000
Kostpris 31. december 2022	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-72.000	-36.000
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-108.000</u>	<u>-72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>36.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2022	162.750	162.750	
Kostpris 31. december 2022	162.750	162.750	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-108.500	-54.250	
Årets afskrivninger	-54.250	-54.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-162.750	-108.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	54.250	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0	
Tilgang i årets løb	200.000	40.000	
Kostpris 31. december 2022	240.000	40.000	
Nedskrivning 1. januar 2022	0	0	
Årets nedskrivning	-240.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	-240.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	40.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.C.T Social ApS, Danmark	78 %	-1.097.293	-1.712.251
		-1.097.293	-1.712.251
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	12,25	0	23.203

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.752.656</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>166.025</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.